
lililililllrilllililllllllllliillililllillililllllillilllillllllilil

TSKRP0ABz0li9
Dodatek č . í

ke smlouvě o dí lo

,,PlD Tupolevova, Praha 18, ě. akce 2960í 3í  - vypracování  PD a zajiš tění  lč ,,

č . smlouvy objednaté le: N3I 19l 42501 1351 1
č . smlouvy zhotovitele: 02112019

t.

SmIuvní  strany

í . objednatel: Technická správa komunikací  hl. m' Prahy, a.s.
Rásnovka 77018, 110 00 Praha 1 - Staré  Město
lČ o 03447286
DlČ  CZo3447286
zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze, spis. zn. B
20059
Bankovní spojení : PPF banka a's.
č . ú .: 2023'1 00003/6000
zastoupení : Při podpisu tohoto Dodatku je oprávněn zastupovat objednatele

v souladu s Maticí  odpovědnosti na základě zmocnění  udělené ho
představenstvem Mgr. Jozef sinč ák, MBA, generální  ředitel a
předseda představenstva.

osoby oprávněné  k jednání  ve věcech technických:
lng. Jiří  Mayer, ředitel investič ní ho ú seku
lng' Michal Š vadlenka, vedoucí  odd. pří pravy a realizace bezmotorové
dopravy + BESIP + PBB
Jana Holasová, technik pří pravy a realizace BES|P + PBB (TDs)

(dále té ž ''objednatel")

2. Zhotovitel PRO-GONSULT s.r.o.
se sí dlem: Jankovcova 1055/13' 170 00 Praha 7
lč o 26509172
DlČ  CZ265o9172
zapsána: v obchodní m rejstří ku vedené m u Městské ho soudu v Praze,
sp. zn. C 86644
Bankovní  spojení : Fio banka, a.s.
č .ú .:2900601994/2010
Bankovní  spojení : Č SoB, a.s.
č .ú .: 281952664/0300
zastoupena: Petrem Coufalem, jednatelem
email pro ú ěely fakturace: marta.bonnerova@proconsult.deSign

(dále té ž ,,zhotovitel")

(objednatel a Zhotovitel společ ně pro ú ěely té to smlouvy té Ž jako ,,smluvní  strany")



il.
Předmět dodatku

Smluvní  strany dneš ní ho dne uzaví rají  tento Dodatek č . 1 (dále jen ,,Dodatek") ke
Smlouvě ě. N3l19l425ol135 ze dne 16.12.2019 (dále jen ,,Smlouva"), kteým se smluvní  strany
dohodly na změně č l. V. Smlouvy (Cena dí la)' která se poniŽuje o č ástku za dendrologický
prů zkum, kteý se z dů vodu vhodnějš í ho technické ho řeš ení  stal nadbyteč ným.

Rozpis mé něprací  je pří lohou ě. 'l tohoto Dodatku.

Smluvní  strany se dále dohodly na doplnění  č l' Vl. Sm|ouvy (Platební  podmí nky), jak ní Že
uvedeno.

il.
Změna č l. V. Smlouvy (Cena dí la)

1 . Č l' V. odst. 1' Smlouvy se mění  takto:

Cena dí la dle Smlouvy bez DPH:

Cena mé něprací  dle Dodatku č . 1 a pří lohy 1 bez DPH:

Celková cena vč ' Dodatku č . í  bez DPH:

2. ostatní  ustanovení  ěl. V' odst' 1 Smlouvy se nemění .

993.200'- Kč

- 45.000'- Kč

948.200'- Kč

tv.
Změna č l. Vl' Smlouvy (Platební  podmí nky)

1 . Č l. Vl. odst' 2 Smlouvy se mění  takto

splatnost faktury je sjednána na 30 dnů  ode dne prokazatelné ho doruč ení  faktury
objednateli na ú č et Zhotovitele uvedený na faktuře.

2. Č l' Vl. smlouvy se dop|ňuje o nový odstavec 6 následují cí ho znění :

6. Smluvní  strany souhlasí  s pouŽití m faktur vystavených na základě smlouvy výhradně
V elektronické  podobě (faktura má elektronickou podobu tehdy, pokud je vystavena a obdÉ ena
elektronicky) - dále jen ,,Elektronická faktura"' Smluvní  strany sjednávají , Že věrohodnost
pů vodu faktury v elektronické  podobě a neporuš enost její ho obsahu bude zajiš těna v souladu
s platnou právní  ú pravou. Zhotovite| je povinen doruěit objednateli fakturu elektronicky' a to
výluěně e-mailem na e-mailovou adresu: faktilrace@l!_sk-praba.c4 ' Zaslání  Elektronické  faktury
Zhotovite|em na jinou e_mailovou adresu neŽ uvedenou v předchozí  větě je neú č inné .
K odeslání  Elektronické  faktury je ZhotoviteI povinen využ í t pouze e-mailovou adresu
Zhotovitele uvedenou pro tento ú ěel ve Smlouvě' jinak je zaslání  Elektronické  faktury neú ěinné
s lýjimkou' budou-li prů vodní  e-mail k Elektronické  faktuře č i Elektronická faktura opatřeny
zaruěeným elektronickým podpisem, pří padně zaruěenou elektronickou peč etí  Zhotovitele.
Elektronická faktura musí  být objednateli zaslána vž dy ve formátu PDF a zároveň i lsDoc
(lsDocX)' je-li to mož né ' Pří lohy Elektronické  faktury, Keré  nejsou souěástí  daňové ho dokladu,
budou zasí lány objednateli pouze Ve formátech RTF' PDF' JPG' Doc' DoCx, XLS, XLSx.
EIektronická faktura musí  být opatřena zaruč eným elektronickým podpisem, pří padně
zaruč enou elektronickou peěetí , obojí  založ ené  na kvalifikované m certifikátu ve smyslu zákona
č ' 29712016 Sb. o sluŽbách vytvářejí cí ch dů věru pro elektronické  transakce podpisu, Ve znění
pozdějš í ch předpisů , kvalifikovaný certifikát musí  být vydán jední m z Ministerstvem vnitra Č R

2



akreditovaných poskytovatelů certifikačníchsluŽeb. Není-li Elektronická faktura opatřena

zaručeným elektronickým podpisem, případně zaručenou elektronickou pečetíve smysIu

předchozí Věty nebo není_li taKo opatřen alespoň průvodníe-mail k Elektronické faktuře, musí
b:Ít Elektronická faktura odeslána e-mailem výhradně z e-mailové adresy Zhotovitele uvedené
pro tento úěel ve Smlouvě, jehož přílohou je Elektronická faktura. Elektronická faktura bude
vyhotovena V ěetnosti 1 e-mail - 'l Elektronická faktura v samostatném souboru a její přílohy

V samostatném souboru (souborech)' V případě, kdy bude zaslána objednateli Elektronická
Íaktura, zavazqe se zhotovitel nezasílat stejnou fakturu duplicitně v listinné podobě. Zhotovitel
je povinen odeslat objednateli fakturu shora uvedeným postupem, nejpozději do pěti (5)

pracovních dnů od vzniku jeho nároku na zaplacení Ceny.

3' Článek Vl. Smlouvy se doplňuje o nový odstavec č.7 následujícíhoznění:

7' Email pro úěely fakturace: marta. bonnerova@proconsult.design

V.
Závěrečná ustanovení

'l. Tento Dodatek je nedílnou součástívýše uvedené Smlouvy. ostatní ustanovení této smlouvy,
která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotěena, zůstávajíbeze změny V platnosti a úěinnosti.

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu opráVněných zástupců obou smluvních stran
a účinnostidnem zveřejnění v registru smluv'

2' zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci
smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou
komunikací hl. m. Prahy' a.s', která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních
stranách' předmětu Dodatku' ěíselnéoznačenítohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní
strany prohlašují'Že skuteěnosti uvedené V Dodatku nepovažujíza obchodní tajemství
ve smyslu s 504 občanskéhozákoníku a udělujísvoleník jejich uŽití a zveřejnění bez stanovení
jakýchkoli dalšíchpodmínek'

3' Smluvní strany Výslovně sjednáVají, Že uveřejnění tohoto Dodatku V registru smluv dle zákona
č.34012015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnostiněkterých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí objednatel.

4. Tento Dodaiek je sepsán Ve 3 vyhotoveních s platností originálu, přičemŽ objednatel obdÉídvě
vyhotovení a Zhotovitel obdÉíjedno Vyhotovení. V případě, že je Dodatek uzavírán elektronicky
za vyuŽilí uznávaných elektronických podpisů, postaěí jedno vyhotovení Dodatku, na kterém
jsou zaznamenány uznávané elektronické podpisy zástupců Smluvních stran.

5. Příloha:
Příloha č.1 - Rozpis méněprací

6. Smluvní strany prohlašují, Že je jim znám obsah tohoto Dodatku' že s jeho obsahem souhlasí,
a Že Dodatek uzavirlí svobodně a váŽně' žepovažu1íobsah tohoto Dodatku za určitý

a srozumitelný a Že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku
rozhodující.Na důkaz připojují své podpisy.

V Praze dne: - 9. 14. 2[l:l

Za Technická správa komunikací
hl. m. Prahy, a.s. '%$

Petr Coufal
jednatel

t

rn' PÉÁi'lY ie,.5.



Příloha č.í:Rozpis méněprací
Dendrologický průzkum

Cena bez DPH
Hodinová sazba
Počethodin

Ito o
lČ:265

4


